
序号

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

乡村名称

常村镇
常村村

常村镇
暖泉村

常村镇
艾小庄村

常村镇
李家庄村

常村镇
金龙嘴村

常村镇
大毛庄村

常村镇
五间房村

常村镇
响堂村

常村镇
黄湾村

常村镇
孤古岭村

常村镇
中马村

常村镇
南马庄村

常村镇
马顶山村

常村镇
罗圈湾村

常村镇
赵岭村

昆阳街道
陈庄村

昆阳街道
堰口村

责任组构成
组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

姓名
杨家鑫
尚国强
孟庆丰
卫天坡
贾翠花
杨家鑫
陈铁牛
周中堂
董春义
石玉高

马利军

代国良
赵国和
杨英双
杨伍召
杨家鑫
吴文生
赵占勤
李大刚
孟新丽
郭孝颂
蒋全固
马 功
郭万川
任青松
郭孝颂
潘小国
毛 昌
马泽聚
李春燕
郭孝颂
郭东阳
李全义
李先岗
王义君
李 杰
卫增远
刘新合
徐安建
王国永
李 杰
马廷跃
赵 套
艾录峰
靳文超
郭 方
吕春丽
艾进才
姜青云
艾金坡
李 杰

孙铭婧

李新平
燕奇强
郑云兰
杜国华
张鹏涛
闫尚敏
徐安团
贾国超
杜国华

徐坤辉

徐照亮
冯 伟
冯长显
贺冬歌
许怀民
张文轩
郭国有
闫书甫
杜国华
郭东现
张清志
张伟东
张小丽

周红叶

韩廷亮
刘晓坡

汪小江

李二欣
李银成
丁海阔
杨国锋

王旭阳

卫红阁
周建中
寇永越
韩国彬
吴荣嘉
朱学军

职务
镇管理区长
镇包村干部
村委会主任
村文书
村党支部委员
镇管理区长
镇包村干部
村党支部书记
村委会主任
村文书

镇党委委员、常务副镇长

镇包村干部
村党支部书记
村委会主任
村文书
镇管理区长
镇包村干部
村党支部书记
村文书
村扶贫管理员
镇管理区长
镇包村干部
村党支部书记
村委会主任
村文书
镇管理区长
镇烟办主任
村党支部书记
村委会主任
村党支部委员
镇管理区长
镇残联主席
村党支部委员
村党支部书记
村文书
镇管理区长
镇民政所长
村党支部书记
村委会主任
村文书
镇管理区长
镇组织干事
村党支部书记
村委会主任
村文书
镇党委书记
镇统计站长
村党支部书记
村委会主任
村文书
镇管理区长

县直工委驻中马村第一书记

村党支部书记
村委会主任
扶贫管理员
镇管理区长
镇包村干部
村党支部书记
村委会主任
村文书
镇管理区长

县盐都水务有限公司驻马顶山村第一书记

镇水利站长
村党支部书记
村委会主任
镇副主任科员
镇包村干部
村党支部书记
村委会主任
村文书
镇管理区长
镇安监站站长
村党支部书记
村委会主任
村党支部委员

街道党工委副书记、人大工委主任

办事处管理区长
村党支部书记

县城管局驻陈庄村第一书记

办事处帮扶责任人
办事处帮扶责任人
办事处帮扶责任人
村委会主任

街道党工委委员、纪工委书记

办事处管理区长
村党支部书记
办事处帮扶责任人
办事处帮扶责任人
办事处帮扶责任人
村委会主任

联系电话
15993559811
13849580189
13503421158
18437539796
18317652848
15993559811
13782418400
15993501209
13343997765
13343758215

13949457527

15038813407
13721892865
13837593482
13629815099
15993559811
15136960978
15037504581
18239783276
17737559418
18768992209
13461132955
18317660532
15237588586
18237570990
18768992209
13782415223
15886762838
18738906912
13663098516
18768992209
15093881026
13803755503
13409486386
13781073829
13849542296
13937556540
13663090829
15836751982
15893489316
13849542296
15637575091
15836978617
13721887298
15137509059
18803758677
15637505091
13937546194
13592186967
15893485268
13849542296

15837556688

15093775096
18768939645
15093758672
13937536017
15886762939
15137583596
18737508782
15893419792
13937536017

13569570296

18737570999
13409343888
18738907629
13592154668
15938936519
15093795829
13837504204
15837526104
13937536017
15837553321
13461156856
13101753958
13101756513

13837522278

13837576830
13937564886

18737566818

13781886178
13409301996
13603757878
13017551314

13837556952

13849587877
15093810222
13939950526
13525370812
13503423121
13700752999

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

昆阳街道
三里湾村

昆阳街道
潘寨村

昆阳街道
沟王村

昆阳街道
圪垱店村

昆阳街道
聂楼村

昆阳街道
大王庄村

马庄回族乡
马庄村

马庄回族乡
习楼村

马庄回族乡
李庄村

马庄回族乡
小河赵村

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

张俊成

王亚辉
李群祥
焦惠雨
马 晓
刘保忠
张宏斌
李明辉
刘晓军
李高波

李建锋

孟金铭
王跃宏
刘晓涛
程亚南
邹 涛
贾绿林
董中荣

王俊鹏

王新奇
李玉河
王志强
齐寿克
曹永军
刘红武
摆中杰
童延军
李国伟
娄跃东
刘喜群
马艳霞
张春峰
张书民
刘文静
丁政军
张国琦
陈鸿山
张光辉
卫红宝
张军辉
张 建
陈翠平
张 伟
刘胜利
李拥军
刘继伟
张向杰
马付立
马永涛
马晓路
马延红

刘军晓

雷民选

刘圣民

娄玉敬
娄建明
杨进安
张红兵
娄国平

海灿辉

宋红升
李永志
马留玉
虎天才

兰会晗

辛云星

赵英浩
赵国营
赵跃红
李春霞
赵胜利

街道党工委委员、常务副主任

办事处包村干部
村党支部书记
办事处帮扶责任人
办事处帮扶责任人
办事处帮扶责任人
办事处帮扶责任人
办事处帮扶责任人
办事处帮扶责任人
村委会主任

街道党工委委员、组织委员

办事处包村干部
村党支部书记
办事处帮扶责任人
办事处帮扶责任人
办事处帮扶责任人
办事处帮扶责任人
办事处帮扶责任人

街道党工委委员、武装部长

办事处帮扶责任人
村党支部书记
办事处帮扶责任人
办事处帮扶责任人
村委会主任
办事处副主任
办事处帮扶责任人
村党支部书记
办事处帮扶责任人
办事处帮扶责任人
办事处帮扶责任人
办事处副主任
办事处管理区长
村党支部书记
办事处帮扶责任人
办事处帮扶责任人
办事处帮扶责任人
办事处管理区长
街道纪工委委员
村委会主任
办事处民政所长
办事处帮扶责任人
村党支部书记
办事处帮扶责任人
办事处帮扶责任人
村委会主任
乡党委副书记
乡纪委副书记
村党支部书记
村委会主任
村文书
村党支部委员

乡党委委员、人大主席

乡人居环境办公室主任

县农业局驻习楼村第一书记

村党支部书记
村委会主任
村党支部委员
村委委员
村委委员

乡党委委员、纪委书记

乡民政所所长
村党支部书记
村委会主任
村党支部委员

乡党委委员、武装部长

乡农业服务中心主任

村党支部书记
村委会主任
村党支部委员
村妇女主任
村委委员

13937592156

13592171309
13525387532
13949473179
13937564689
13783263237
13939955169
13783272227
13528386772
13703756708

13837555920

13733758887
15036878333
13592195823
13781850567
13783221333
13959193315
13949473469

13939952767

15036875276
13592192319
15737522369
13721897997
15136966637
15937513419
13603759754
13781881258
15639968883
13803750534
13849587678
13939956155
13937561769
15290781000
13837522668
18737591777
13603759653
18237574888
13781822832
18236663119
13781851110
13803758069
15886756786
13937534628
13781882882
13569591246
13507623060
15037519779
13837526199
13903907775
13700755123
13837528699

13703755681

13303909009

13781881667

17719077772
13592155680
13782457312
13503755155
13507629565

13937549997

13503757443
13781068888
13937526318
13937598968

13783201001

18237569626

13393777668
15837516454
15937538782
13937569154
13781059709

序号

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

乡村名称

马庄回族乡
大陈庄村

马庄回族乡
水郭村

马庄回族乡
雷庄村

仙台镇
西寨村

仙台镇
前王村

仙台镇
东寨村

仙台镇
贾刘村

仙台镇
贾庄村

仙台镇
孟王村

仙台镇
西董庄村

仙台镇
火山铺村

仙台镇
吴哲庄村

仙台镇
王老君村

仙台镇
老程庄村

仙台镇
邱庄村

仙台镇
西马庄村

仙台镇
李庄村

责任组构成
组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

姓名
董阿丁
乔岩坤
李世俊
陈山奎
张全海
李世奇
陈国富
李明义
铁永奇
白书峰
白永现
闫 鹏
张彦辉
马献友
陈宏伟
马吉富
李志乾
张丰杰
张海洲
刘庆彬
王喜英
王奇辉
徐艳丽
张 锁
王红叶
王新志
王青山
贾娜丽

李洪涛

张国团
王世勤
张付才
陈晓东
张军伟
娄志杰
贾 斗
杨荣仙
谷广收
贾国停
樊保群
张次辉
张 变

罗世举

刘跃华

靳固伟

赵国领
贾汉元
张国元
庆占峰
贾要磊

艾军辉

冯铁头
李耀忠
孙建国
王俊军
吴建峰
张红伟
张喜安
张学良
吴秋丽
王 平
潘占业
赵国民
王怀成
吴秋连
黄绍征
董庆辉
王志方
郭春果
潘新峰
刘二敏
张占国
程学营
王彩荣
刘俊毫
孙营伟
罗海峰
范国立
周存良
邵艳霞
范国建

闫 朋

张 于

樊凤丽

贾自学
苏小三
张 牛
张秀红
王春青

贾杰东

李国山
王国庆
王遂祥
王爱丽

职务
副乡长
乡纪检委员
村党支部书记
村党支部委员
村委委员
村委委员
乡副主任科员
乡村建中心主任
村党支部书记
村委会主任
村党支部委员
乡副主任科员
乡环保所所长
村党支部书记
村委会主任
村文书
乡副主任科员
村党支部书记
村委会主任
村文书
村计生专干
镇包村干部
镇包村干部
村党支部书记
村党支部委员
村副主任
村文书
镇宣传干事

县宗教局驻东寨村第一书记

村党支部书记
村文书
村党支部委员
镇包村干部
村党支部书记
村委会主任
村文书
村计生专干
镇管理区长
村党支部书记
村委会主任
村文书
村计生专干

镇党委委员、组织委员

县工商联驻孟王村第一书记

县工商联驻孟王村扶贫工作队长

镇包村干部
村党支部书记
村委会主任
村扶贫专干
镇包村干部

县统计局驻西董庄村第一书记

村党支部书记
村委会主任
村文书
村计生专干
镇计生办主任
村党支部书记
村委会主任
村文书
村计生专干
镇包村干部
村党支部书记
村委会主任
村文书
村计生专干
镇包村干部
村党支部书记
村委会主任
村计生专干
镇包村干部
村党支部书记
村委会主任
村文书
村计生专干
村委委员
镇包村干部
村党支部书记
村委会主任
村扶贫管理员
村计生专干
村扶贫帮扶人

镇党委委员、武装部长

县计生委驻西马庄村扶贫工作队长

县档案局驻西马庄村第一书记

村党支部书记
村委会主任
村文书
村计生专干
镇包村干部

县仙台镇财政所驻李庄村第一书记

村党支部书记
村文书
村委会主任
村计生专干

联系电话
13733755792
13592176036
13903756835
13017555798
18537533396
15938959658
13949470002
15938988278
15937509999
15037566789
15837571302
13937552909
13663098369
18603902222
13782412939
13937534219
13849551660
15937508891
18625366380
18625365382
13461213819
15836991218
13653757346
13592182051
15637541658
15637542337
13949466274
13781822561

13837514898

15036850596
13783272978
15037536941
18348089666
15290792988
13461149370
15937590794
13233701706
15737556999
13937537796
13903909880
15537573191
15516098019

13849551888

13939958762

13837555175

13949474550
15937502277
15237568763
13393759950
13837529007

15333902777

13461269032
13461216509
15537505062
13137750743
13525399308
15617395333
13623754511
15886751018
15886737717
13603752540
15836976667
15539795676
13403752078
13061496925
13783262188
13592186097
15637546930
13409453687
15886713388
15037507238
13949462394
13849550668
15137562275
13164486713
15103759739
15093865806
15038881701
13781855046
13937505772
13783290920

13783297658

13592192398

13949492022

13503750160
15893407584
15938939967
13733774784
18337557205

15938930868

13939961730
15994013093
15716562386
18237553922

序号

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

乡村名称

仙台镇
东董庄村

仙台镇
刘建庄村

仙台镇
坡魏村

仙台镇
盐西村

仙台镇
北庞庄村

仙台镇
罗庄村

仙台镇
布杨村

仙台镇
娄庄村

仙台镇
柳树王村

仙台镇
崔王村

仙台镇
杨庄村

仙台镇
大孙庄村

仙台镇
辛楼村

仙台镇
韩庄寺村

仙台镇
后司村

仙台镇
毛张村

责任组构成
组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

姓名
辛运浩
董照顺
董俊卿
庞国友
孙合霞
梁红献
吴明召
刘跃棵
王遂红
刘玉豹

马朝阳

王保恩
刘云霞
魏延卿
魏俊宇

张曙光

李军贤

兰建平

庞国立
马喜明
杨丙坤
徐文豪

姚文豪

续建东

张德贵
刘 芳
任玉鹏
张保定
李爱花

张国友

罗明友
罗明路
高 转
王青莲
宣国欣
杨晓亮
郭连超
梁培豪
孙士克
潘昆阳
张建国
王合叶
娄军鹤
张建豪
王要欣
娄正金
王国山

芮 松

王延召
王爱民
王 赞
马彩霞
王光耀
张松坡
张松怀
李石英
陈国领
毛晓霞
杨树全
杨天斗
辛倩倩
杨俊杰
王世宏
孙国生
孙进堂
管要红
孙 军
杨 志
魏华民
王秋田
魏群增
张亚丽
王秋中

张自岭

刘铁栓
韩付铭
韩迎涛
力毛姐
兰占阳
司德重
司帅民
司进山
孙春付
苗桂卿
张自平
张国刚
张晓灵
张自山

职务
镇包村干部
村党支部书记
村委会主任
村文书
村计生专干
镇党委副书记
镇包村干部
村党支部书记
村委会主任
村文书

镇包村干部

村党支部书记
村委会主任
村文书
村党支部委员

镇党委委员、常务副镇长

县环境保护局驻盐西村第一书记

县联通公司驻盐西村扶贫工作队长

村党支部书记
村委会主任
村文书
副镇长

市住建局驻北庞庄村第一书记

县市场发展中心驻北庞庄村扶贫工作队长

村党支部书记
村委会主任
镇包村干部
村文书
村计生专干

镇食安办主任兼村党支部书记

村扶贫管理员
村扶贫管理员
村扶贫管理员
村扶贫管理员
镇信访办主任
村扶贫管理员
村扶贫管理员
村扶贫管理员
村扶贫管理员
镇团委书记
村党支部书记
村委会主任
村党支部副书记
村党支部副书记
村文书
村监委会主任
镇管理区长

县国土资源局驻柳树王村第一书记

村党支部书记
村委会主任
村文书
村计生专干
镇包村干部
村党支部书记
村委会主任
村计生专干
村文书
镇包村干部
村党支部书记
村委会主任
村计生专干
村文书
镇管理区长
村委会主任
村文书
村计生专干
村委会副主任
镇远程教育办主任
村党支部书记
村委会主任
村扶贫管理员
村扶贫管理员
村扶贫管理员

镇农业服务中心主任

村党支部书记
村文书
村委会副主任
村计生专干
镇包村干部
村党支部书记
村委会主任
村文书
村党支部委员
镇畜牧站长
村党支部书记
村文书
村计生专干
村党支部委员

联系电话
15938971082
13781883573
13409463731
15737594343
18737547198
13849580652
13071759001
15037511805
15637542700
15017587029

13837501184

13461184042
13271455707
13782450641
18803839275

13938656166

13393752258

15637560966

13409312967
13409318665
15993505685
15290796799

13569599566

13503426538

15238291766
15238296017
13592191612
13837512591
13721889514

13525377108

13523755298
13849587819
13569560895
18625402169
13569570091
13613807775
15517863736
13343997589
13233700625
13703758756
13569592003
18337522111
13569557061
18103907222
13525370767
15639954957
15517863977

13703752558

18738926987
18637528711
13937506921
13683750283
13849573777
13592177585
13619828485
13949472000
15037561533
13939956922
18317635000
15038879123
18236660833
18317690626
13781808758
13592187912
13283055080
13461149362
15637571216
13343755083
15637534935
13783276993
15637531634
18625365690
13837504912

13383995559

13939962205
13949451606
15237578235
13803754740
13523755282
13783232882
13733905238
13523269695
17163756228
15893405099
13782415625
13783243938
15093779196
15938909595

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

仙台镇
吴庄村

仙台镇
扁担李村

仙台镇
刁庄村

仙台镇
东北拐村

仙台镇
西南拐村

仙台镇
西北拐村

仙台镇
耙张村

仙台镇
小辛村

仙台镇
东南拐村

仙台镇
王吉庄村

仙台镇
楼刘村

仙台镇
盐东村

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

王慧琴

孙保军

黄国跃

黄永彬

罗 霞

邵爱丽

吴兰芹

刘四元

杜松长

刘占峰

王长海

王国伟

吴晨明

任军民

焦海阳

吴艳平

郭新海

刘秋峰

孔令勤

高付安

郭遂安

李臣义

高春立

邵海岭

房 晓

庄付才

陈海坤

司延良

李现红

张自艳

李亚蒙

韩文豪

许保忠

许青旺

许荣宇

许铁旦

吴翠丽

高跟成

高海庄

高海红

高付成

庆继伟

刘红安

李优良

王春霞

吕要闯

李松坡

高德歌

吴文浩

马金岭

赵清月

罗明霞

董宏伟

张民卿

张玉国

张遂甫

孙克华

王龙辉

杨德春

董占豪

杨海坤

张好英

镇妇联主任

村党支部书记

村委会主任

村文书

村计生专干

镇人大秘书、老干部专干

村党支部书记

村委会主任

村文书

村党支部委员

村党支部委员

镇管理区长

村党支部书记

村委会主任

村文书

村计生专干

镇副主任科员

村党支部书记

村委会主任

村文书

村党支部委员

镇纪委副书记

村党支部书记

村委会主任

村文书

村委委员

镇民政所长

村党支部书记

村委会主任

村文书

村计生专干

镇管理区长

村党支部书记

村委会主任

村文书

村委委员

镇包村干部

村党支部书记

村委会主任

村委委员

村委委员

镇司法所长

村党支部书记

村文书

村计生专干

村党支部委员

镇党委委员、纪委书记

村党支部书记

镇包村干部

县计生委驻王吉庄村扶贫工作队长

县环境保护局驻王吉庄村第一书记

村计生专干

镇扶贫办主任、管理区长

村党支部书记

村委会主任

村文书

村计生专干

镇包村干部

村党支部书记

村委会主任

村文书

村计生专干

13781811169

15993562150

15938998163

13937578751

15290904020

15836977770

15893431096

15638692893

15886711320

15836925810

13273893919

13781063036

15137548459

17051857499

13503752251

15093804083

13781811782

13783239186

13783299160

15003758936

13592192771

13837504568

13721892001

15038889369

13592153185

15093779433

13569580834

13849571299

13781800088

13837544457

15837522023

13949453833

13783222388

13137757951

13064452064

15343751985

17133751666

15837599693

18351119633

13183332037

13783202060

13461184999

15937559279

13461212926

17703900116

15096880233

13781822262

13837518462

18239705222

13523275176

13937527775

18625365769

13937576580

18203753444

18569560212

13523266016

18317672364

13233729889

13523756455

18239720207

13781887329

15937569548

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

仙台镇
老樊寨村

仙台镇
董寨村

仙台镇
草寺杨村

仙台镇
黄李村

仙台镇
辛堂村

仙台镇
潘庄村

仙台镇
丰王村

仙台镇
南庞庄村

仙台镇
阁老吴村

夏李乡
葛庄村

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

陈洪超

李 巍

刘丰领

孙春正

赵 拐

赵广勇

孙晓伟

李军坡

杜绍卿

徐晓强

杜杏丽

贾晓红

董泰成

董新芳

潘振坤

高士玲

王书阳

冯付欣

冯付成

王要民

韩月丽

董晓义

黄连军

潘会峰

胡延幸

潘秀花

张 峰

辛广友

辛雪峰

谷建民

辛义成

刘迎新

潘鹤鸣

潘国红

潘现峰

张自奇

闫向辉

董水红

张国山

王国宇

辛玉山

王全合

朱凤丽

王丹凤

赵占胜

韦锁柱

吴红伟

李占良

马占国

王靖夷

石鹏森

窦全德

段东盘

刘文才

贾长明

王国坡

郭喜红

韩韶杰

刘凤仙

焦文婧

翟桂平

郝佩君

杜战辉

陈 琳

袁新义

张国辉

葛广军

李二民

副镇长

市市场发展中心驻老樊寨村第一书记

村党支部书记

县国土资源局驻老樊寨村扶贫工作队长

村委会主任

县国土资源局驻老樊寨村扶贫工作队员

县国土资源局驻老樊寨村扶贫工作队员

村委委员

村党支部委员

村文书

村扶贫专干

镇文化站长

村党支部书记

村委会主任

村委委员

村计生专干

镇统计站长

村党支部书记

村委会主任

村委会副主任

村计生专干

镇国土资源所所长

村党支部书记

村委会主任

村文书

村计生专干

镇村建所长

村党支部书记

村委会主任

村文书

村计生专干

镇主任科员

村党支部书记

村党支部副书记

村委会主任

村文书

村计生专干

镇管理区长

县石油公司驻丰王村第一书记

村党支部书记

村委会主任

村文书

村计生专干

镇党委委员、副镇长

县广播电视局驻南庞庄村第一书记

村党支部书记

县物价局驻南庞庄村扶贫工作队长

村委会主任

村文书

镇党委委员、人大主席

市检察院驻阁老吴村第一书记

县社会调查局驻阁老吴村扶贫工作队长

县社会调查局驻阁老吴村扶贫工作队副队长

村党支部书记

村委会主任

村文书

县社会调查局驻阁老吴村扶贫工作队队员

县社会调查局驻阁老吴村扶贫工作队队员

县社会调查局驻阁老吴村扶贫工作队队员

县社会调查局驻阁老吴村扶贫工作队队员

村计生专干

村委委员

乡党政办主任、副主任科员

共青团平顶山市委驻葛庄村第一书记

县司法局驻葛庄村工作队长

村党支部书记

村委会主任

乡包村干部

13803758833

13383753399

13781886886

13903907369

13781866656

15136995115

15333906127

13409343628

13781882228

15038869313

13461212618

13700755602

18337531212

13733900513

15237517879

15903901254

15938997795

15639963675

13782470998

15938943647

13783284858

13503421098

13525378577

13938657750

13781885215

15238216518

13525372109

15537571966

15837557336

13937560341

15003909836

13603757987

13103657626

15537515463

13233734443

13017562995

13523270651

13849584982

13721850821

15660591732

15036897031

15036865734

15993541089

18337520622

13393770787

15993509111

13629811555

18749605732

13461183744

13603757829

15993535368

13303757866

13903757448

18903909575

13783248462

13783257114

13837572636

18613751699

18937501912

13383991883

15516053509

18437516386

13903903191

15136952506

15938996000

15737576406

13283066033

18003906328
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